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Sensing Yoga
Under våren så är du välkommen på Sensing Yoga i gympasalen i Skråmträsk
på tisdagskvällar klockan 19. Sensing yoga är en mjuk och inkännande yoga
som passar alla. Det är en yoga där vi lyssnar in vår egen kropp och rör oss
på ett sätt som är naturligt för oss, precis som naturfolk, djur och små barn
gör. Därför passar Sensing Yoga alla!
Alla som känner sig stela mår bra av att känna in sin kropp och röra sig på
dess  villkor.  Just  för  att  Sensing  är  så  inkännande  och  mjuk  passar  den
utmärkt även för dig med smärtproblematik eller dig som känner dig stressad
och vill varva ned.  Läs mer på  circleoflight.se. Vi vill gärna bli fler så varmt
välkommen! 

Susanne Tjärnström, Circle of light

Liadag
Liadag kommer att anordnas lördag 16/3. Liften kommer att vara igång och
det finns möjlighet att köpa hamburgare och fika. Vi håller tummarna för bra
väder och bra glid i backen.

Nina

Kyrkbäcken
Pimpeltävling på Kyrkbäcksträsket lördag den 23 mars kl 10-12. Priser till 1, 2
och  3:an  i  vuxenklassen,  samt  priser  till  alla  i  barnklassen.  Fiskekort  kan
köpas på plats för den som saknar. Hjärtligt välkomna !

Kyrkbäckens Intresseförening

Hemvändardag
Påminnelse om att det är hemvändardag den 13 juli. Mer information kommer
löpande så håll  utkik. Kontakta någon i  Byaföreningens styrelse eller mejla
skramtraskbygden@gmail.com om du är intresserad av att delta på något sätt.

Nina

http://circleoflight.se/
mailto:skramtraskbygden@gmail.com


Årsmöten

SPF
Välkomna till årsmöte torsdag 29 februari kl. 13.00 i bönhuset. Efter års-
mötesförhandlingarna  bjuds  alla  på  kaffe  och  semlor.  Vår  ordförande
Ellinor kommer till mötet. Vi får även besök från Seniortorg på Nordanå och
får höra om deras verksamhet. Väl mött!

Styrelsen
Bönhusföreningen
Bönhusföreningens  årsmöte  hålls  i  bönhuset  söndag  18  februari  efter
gudstjänsten som börjar kl. 11.00. Det bjuds på semlor. Välkomna!

Håkan
Byaföreningen
Byaföreningen bjuder in till årsmöte måndag den 26/2 kl 19:00 i bönhuset
Skråmträsk.  Vi  hoppas  att  många  kommer  då  detta  är  ett  tillfälle  att
påverka vad som händer i byn framåt. Går även bra att mejla in motioner
till skramtraskbygden@gmail.com. Byaföreningen bjuder på fika.

Nina
Jaktklubben
Alla  med  jaktkort  får  boka  in  söndag  den  17  mars  kl.19.  Då  håller
jaktklubben sitt årsmöte i Bönhuset.

Per-Olov

Stöd från Fastighetsbolaget
Fastighetsbolaget kommer att ha sitt årsmöte i månadsskiftet april-maj. Om
någon förening tänkt söka sponsring så måste det göras innan dess. Ansökan
kan göras till undertecknad eller någon annan i styrelsen.

Per-Olov
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Nyfödda 2023
Under 2023 berikades vår landsbygd med åtta småttingar! 

• 1/7 föddes Dante. Föräldrarna Isolde Stenlund och William Stenman
bor i Skråmträsk.

• 11/7 föddes Charlie. Föräldrarna Sara Josefsson och Philip Larsson
bor i Valliden.

• 11/7 föddes Knut. Föräldrarna Lina Sundström och Björn Elfvén bor i
Nyfors.

• 21/7  föddes  Alfred.  Föräldrarna  Alma  och  Emil  Sandqvist  bor  i
Skråmträsk.

• 8/8 föddes Judith. Föräldrarna Martina Söderlund och Hannes Viklund
bor i Skåmträsk.

• 2/9 föddes Rut. Föräldrarna Moa Lundström och Lenny Lindqvist bor i
Valliden.

• 15/9 föddes Ville. Föräldrarna Lovisa Johansson och Fredrik Vikström
bor i Brännkälen.

• 19/9 föddes Joar. Föräldrarna Linn Normark och Felix Nilsson bor i
Bjurfors.

Vi hälsar dem välkomna och grattis  till alla föräldrar!
Nina

Nyinflyttade
Kevin Nordh (31) och Sandra Andersson (33) har tillsammans med barnen
Colin  snart  5  år  och Amy 3 år  flyttat  in  i  Bergliden 109,  men huset  står  i
Stenliden. De kom flyttande från Fagerhult i Skåne till detta hus. Anledningen
var att man länge drömt om att bo i Norrland och de hade tittat på hus i Luleå,
Piteå och Skellefteå innan de fastnade för det fina huset i Stenliden.
Kevin jobbar som snickare medan Sandra just nu är mammaledig, men har
bl.a.  jobbat  som väktare.  Fritiden  ägnas  framförallt  åt  familjen,  men  även
träning. Det är bl.a.  träning som Strongman, samma träning som Sveriges
starkaste man,  Magnus Samuelsson,  ägnar sig åt.  För säkerhets skull  bör
man nog inte bråka med denna familj!

Sten



Historia
Skråmträsk  har  haft  lanthandel  sedan  slutet  på  1800-talet.  Den  kom  att
betjäna många byar runt Skråmträsk.  På 1960-talet  fanns två lanthandlar i
byn. Dels ”Holmströms”, där loppisen nu finns, dels ”Lindströms” som stod i
korsningen mellan skolvägen och burträskvägen. När allt fler skaffade bil på
1960-talet sjönk lönsamheten och ”Holmströms” upphörde 1964. När sedan
”Lindströms” brann ner 1971 så stod Skråmträsk utan lanthandel. Det följde en
period med ambulerande varubussar och färder till Bjurfors där affären fanns
kvar. År 1980 uppmärksammade Norran att en lösning var på väg, åtminstone
för Skråmträsk.

Per-Olov



IFK historia
Jag försöker dokumentera IFK Bjurfors historia.  Föreningen har ju hållit  på
med en hel del genom åren. Mest känt är föreningens fotboll och ishockey.
Men även skidåkning och orientering har funnits på programmet. Herrarnas
fotbollsspelande i seriesammanhang började redan säsongen 1948/49 och då
under namnet IFK Bergliden.
Damernas seriespel i fotboll började inte förrän säsongen 1978. Men redan
trettio år tidigare mönstrade klubben ett damfotbollslag. Man fick dock bara
spela uppvisnings/skojmatcher.  För inte kunde herrarna ta det här med att
kvinnor skulle spela fotboll på riktigt allvar.

Den 11 juli  1948 spelade damerna en match mot ”gubbarna” och det kom
faktiskt  en  notis  om  den  i  Norra  Västerbotten.  Rubriken  var  ”Fotboll  i
Bergliden” och i texten kunde man läsa: ”Inte mindre än 300 personer såg på
när  11 damer från Bergliden med omnejd spöade gubbarna med 3-0 i  en
hektisk fotbollskamp.” Men enligt de uppgifter jag fått så spelades matchen i
Bjurfors  på  en  plan  som  fanns  längst  upp  efter  skogsbilvägen  vid  Urban
Holmgrens, eller f.d. Astrid Anderssons affär. Spelarna var Henny Marklund,
Kerstin Frimodig, Kalista Lindahl, Gun Strömberg, Gördis Strömberg, Gunhild
Höglund,  Anna-Lisa  Morén,  Dagny  Andersson,  Kerstin  Jansson,  Gerd
Holmström och Britta Pettersson.
Har ni några speciella minnen, bilder, tidningsurklipp eller nåt annat som rör
IFK Bjurfors historia, så skulle jag vara väldigt tacksam om jag fick ta del av
dessa.  Jag finns  på  facebook och messenger,  men ni  kan även mejla  till
hockeysten@hotmail.com.

Sten

mailto:hockeysten@hotmail.com


Fotboll
Kommande sommar kommer IFK Bjurfors att ha två ungdomslag i fotboll. Dels
ett 5-mannalag med barn födda 2014, 2015 och 2016, dels ett 3-mannalag
med barn födda 2017 och 2018. Kom gärna och se på deras matcher. Det
brukar vara riktigt bra underhållning.

Sten

Motionsspåret
Motionsspåret i Bjurfors är som vanligt uppkört och håller suverän kvalitet. Vill
man åka på kvällstid, så startar man belysningen med ett ryck på ett snöre
som hänger ner vid starten på spåret, som är vid älgslakteriet (gamla sågen).
En lampa lyser där hela tiden.

Sten

Tabata
Den uppskattade intervallträningen på torsdagar kl. 19.30 fortsätter. Där leder
Martina  Söderlund  ett  tjugotal  svettiga  kroppar  (varav  85%  är  kvinnor)  i
Skråmträsk gymnastiksal. Det känns bra för hälsan men man får räkna med
lite träningsvärk.

Håkan



EFS evenemang
Detta är planerat men det kan tillkomma någon onsdagsträff, café eller annat.
sön 18/2 11.00 Bönhusföreningens årsmöte. Servering semlor, ej klart vem

som talar.
sön 25/2 18.00 Café. Hjärtläkare Kurt Boman kommer och berättar om sin

bok.
sön 10/3 kl 11.00 Skotergudstjänst i Lia. Gabriella Andreasson.  Medtag fika.
sön 17/3 kl 11.00 Mässa. Lars och Birgit Lundström.
fre 29/3 kl 11.00 Långfredagsläsning.
sön 14/4 kl 11.00 Gudstjänst. Christoffer Lindberg.
tis 30/4    Valborgsandakt. Maria Lund. Programmet ej klart.
tor 9/5 kl 8.00 Gökotta vid gröna lund. Medtag fika.
sön 9/6 11.00 Gudstjänst i Kyrkbäcken. Simon Norberg.

Inger Lundström

Kvarglömda saker
Längst bak i bönhussalen finns kvarglömda grejer som kan hämtas av ägarna
när bönhuset är öppet i samband med aktiviteter. Efter sista mars kommer det
som finns kvar att skänkas till Ingers loppis.

Håkan

Tack till markägare
Sedan flera år tillbaka så har flera markägare valt att skänka sitt arrende för
jaktmarken till  Byaföreningen.  Under  2023 tillkom ytterligare  markägare  så
jaktklubben har därför kunnat betala ut 5 676 kr till Byaföreningen. Stort tack!

Per-Olov

Hör av dig!
Kontakta någon i byabladets redaktion om:

• Du är intresserad av att hjälpa till med framtagningen av bladet.
• Du har tips på något som du skulle vilja läsa om i byabladet eller på

byaföreningens hemsida.
Håkan

BYABLADET  ges  ut  av  Skråmträskbygdens  byaförening  som  verkar  för
utvecklingen av byarna som ingår i Skråmträsk skolområde.
Är du inte redan medlem i Skråmträskbygdens Byaförening så kan du betala
årsavgiften på plusgiro 137 65 61-5 eller till swishnumret 123 149 24 79.
Årsavgift: 100 kr/person eller 250 kr/familj.
Byabladets redaktion: Håkan Nordmark, Per-Olov Andersson, Sten Sjöberg
och Nina Larsson-Åström.
Utgivningstillfällen: februari, april, juni, september och november.


